
 
 Urząd Gminy w Krzymowie  

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 
RI.271.5.2025  
 

 
Strona 1 z 5 

Krzymów, 22.01.2025 r. 
 

 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 

na wykonanie zadania pod nazwą: 

„Bezgotówkowy zakup paliwa do pojazdów służbowych i urządzeń Gminy 

Krzymów oraz jednostek OSP w: Krzymowie, Głodnie, Brzeźnie, Paprotni i Kałku  

w 2025 r” 

 

Postępowanie prowadzone jest zgodnie z „Regulaminem udzielania zamówień publicznych, 

których wartość szacunkowa nie przekracza 130 000 zł netto, w Urzędzie Gminy Krzymów” z 

dnia 20 września 2021 r. 

 

I. DANE ZAMAWIAJĄCEGO.  

Gmina Krzymów z siedzibą Urzędu Gminy w Krzymowie, ul. Kościelna 2, 62-513 

Krzymów 

NIP: 665-27-37-020 

REGON: 311019183 

tel. 63 241-32-80 

Internet: www.krzymow.pl  

Adres poczty elektronicznej: urzad@krzymow.pl   

Godziny urzędowania:  Pn, śr, czw 7:30-15:30, 

Wt 7:30-17:00, 

Pt 7:30-14:00 

 

II. Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywny bezgotówkowy zakup w 2025 r. 

następujących paliw płynnych do pojazdów służbowych i urządzeń Gminy Krzymów 

oraz jednostek OSP w Krzymowie, Głodnie, Brzeźnie, Paprotni i Kałku. 

a) olej napędowy – ok. 10 000,00 l 

b) benzyna bezołowiowa Pb 95 – ok. 2 000,00 l 

2. Podane ilości paliw są wielkościami orientacyjnymi i nie wiążą Zamawiającego, a ich 

zakup będzie realizowany wg bieżących potrzeb.  

3. Dopuszcza się zwiększenie lub zmniejszenie zakupu o 20%. 

4. Zakupione paliwa muszą spełniać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra 

Gospodarki  z dnia 9 października 2015 r.  w sprawie wymagań jakościowych dla 

paliw ciekłych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1314 ze zm.) oraz rozporządzeniu Ministra i 

Klimatu z dnia 26 czerwca 2024 r w sprawie wymagań jakościowych dla paliw 

ciekłych (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1980). 

5. Realizacja zamówienia odbywać się będzie w systemie bezgotówkowym, na 

podstawie identyfikacji pojazdów i sprzętu przekazanego przez Zamawiającego 

Wykonawcy - stanowiącego  załącznik nr 3 do zaproszenia. 

http://www.krzymow.pl/
mailto:urzad@krzymow.pl


 
 Urząd Gminy w Krzymowie  

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 
RI.271.5.2025  
 

 
Strona 2 z 5 

6. Odbiór paliwa rejestrowany będzie na kartę paliwową/listę zbiorczą zawierającą w 

szczególności: datę tankowania, rodzaj pobranego paliwa, ilość zatankowanego 

paliwa, markę, nr rejestracyjny pojazdu/markę urządzenia i stan licznika pojazdu, 

nazwisko i potwierdzenie osoby pobierającej.  

7. Kody Wspólnego Słownika Zamówień: 

a) 09100000-0 Paliwa 

b) 09134100-8 Olej napędowy 

c) 09132100-4 Benzyna bezołowiowa 

 
III. Warunki udziału w postępowaniu 

1. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają 

warunki, dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej. Zamawiający wymaga, aby 

Wykonawca/cy posiadali stację paliw zlokalizowaną w odległości do 12 km od 

siedziby Zamawiającego - minimum jedna stacja. Ocena spełniania warunków udziału 

w postępowaniu będzie dokonana na zasadzie spełnia/nie spełnia. 

2. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają 

warunki, dotyczące posiadania kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej 

działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów . Zamawiający 

wymaga, aby Wykonawcy posiadali koncesję na obrót paliwami ciekłymi. Ocena 

spełniania warunków udziału w postępowaniu będzie dokonana na podstawie 

złożonych dokumentów na zasadzie spełnia/nie spełnia. 

 
IV. Obowiązki Wykonawcy 

1. Wykonawca gwarantuje, jakość paliw zgodną z obowiązującymi normami  

i przywoływanymi przepisami. 

2. Wykonawca będzie zobowiązany do przedstawienia dokumentów i świadectw 

jakościowych paliw na każde żądanie Zamawiającego lub Odbiorcy. 

3. Zamawiający wymaga od Wykonawcy, z którym podpisze umowę, dokumentów 

potwierdzających, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 

zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę 

gwarancyjną nie mniejszą wartości brutto złożonej oferty. 

 
V. Termin realizacji zamówienia:  

1. Wykonawca będzie realizował zamówienie w okresie od dnia podpisania umowy do 

31.12.2025 r. 

 
VI. Sposób przygotowania oferty:  

1. Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow wypełniając wymagane pola w 

formularzu elektronicznym. 

2. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

3. Treść oferty musi być zgodna z wymaganiami Zamawiającego określonymi w 

niniejszym zaproszeniu. 

4. Oferta wraz ze stanowiącymi jej integralną część załącznikami musi być sporządzona 

w języku polskim i złożona pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w 

postaci elektronicznej, za pośrednictwem Platformy. 

5. Wykaz dokumentów składających się na ofertę: 

a) Formularz ofertowy – załącznik nr 1 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow


 
 Urząd Gminy w Krzymowie  

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 
RI.271.5.2025  
 

 
Strona 3 z 5 

b) wzór umowy stanowiący załącznik nr 2 jest integralną częścią zapytania - 

zamawiający wymaga od wykonawcy, aby zawarł z nim umowę w sprawie 

zamówienia publicznego na warunkach w nim określonych. 

c) koncesję na wykonywanie działalności gospodarczej w zakresie obrotu paliwami 

ciekłymi, uprawnienia do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile 

wynika to z odrębnych przepisów. 

6. Oferty otrzymane po terminie składania ofert nie zostaną uwzględnione przez 

Zamawiającego. 

 

VII. Opis sposobu obliczenia ceny: 

1. W ofercie Wykonawca zobowiązany jest podać cenę za wykonanie całego 

przedmiotu zamówienia w złotych polskich (PLN), z dokładnością do 1 grosza, tj. do 

dwóch miejsc po przecinku. 

2. W cenie należy uwzględnić wszystkie wymagania określone w niniejszym 

zaproszeniu oraz wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz 

zgodnej z obowiązującymi przepisami realizacji przedmiotu zamówienia, a także 

wszystkie potencjalne ryzyka ekonomiczne, jakie mogą wystąpić przy realizacji 

przedmiotu zamówienia. 

3. Rozliczenia między Zamawiającym a Wykonawcą prowadzone będą w złotych 

polskich z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 

4. Wykonawca zobowiązany jest zastosować stawkę VAT zgodnie z obowiązującymi 

przepisami ustawy z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. 

5. Jeżeli złożona zostanie oferta, której wybór prowadziłby do powstania u 

Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z ustawą z 11 marca 2004 r. o 

podatku od towarów i usług, dla celów zastosowania kryterium ceny Zamawiający 

doliczy do przedstawionej w tej ofercie ceny kwotę podatku od towarów i usług, którą 

miałby obowiązek rozliczyć. 

6. Wykonawca składając ofertę zobowiązany jest: 

a) poinformować Zamawiającego, że wybór jego oferty będzie prowadził do 

powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego; 

b) wskazać nazwę (rodzaj) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie 

będą prowadziły do powstania obowiązku podatkowego; 

c) wskazać wartości towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym 

Zamawiającego, bez kwoty podatku; 

d) wskazać stawkę podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą 

Wykonawcy, będzie miała zastosowanie. 

 

VIII. Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny 

ofert. 

1. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie 

niżej podane kryteria: 

a) Cena brutto – 60% 

b) Udzielony upust cen jednostkowych – 40% 

2. Ocena ofert zostanie dokonana wg poniższego wzoru: 
 

P = PCB + PUUC 
 



 
 Urząd Gminy w Krzymowie  

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 
RI.271.5.2025  
 

 
Strona 4 z 5 

 
gdzie: 

P– łączna liczba punktów przyznanych badanej ofercie, 

PCB – liczba punktów w kryterium „cena brutto”, 

PUUC – liczba punktów przyznana w kryterium „Udzielony upust cen jednostkowych” 

 

1) Kryterium: „cena brutto” (PCB) – 60%   

Liczba punktów w tym kryterium obliczona wg następującego wzoru:  
 

CB = Cn / Co x 100 x 60% 
 
gdzie:  

CB - cena brutto;  

Cn - najniższa cena ofertowa brutto spośród badanych ofert;  

Co - cena brutto badanej oferty.  

 

2) Kryterium "udzielony upust cenowy" (PUUC) – 40% ocenie podlegać będzie 

wartość upustu. Wartość upustu będzie obliczana w następujący sposób:  

a) Wartość upustu za 1 litr ON wg wzoru: wartość upustu brutto (z podatkiem 

VAT, w PLN, do dwóch miejsc po przecinku) x 1; 

b) Wartość upustu za 1 litr PB95 wg wzoru: wartość upustu brutto (z podatkiem 

VAT, w PLN, do dwóch miejsc po przecinku) x 0,1; 

 

Wartość upustu nie może wynosić mniej niż 0,05 PLN i więcej niż 1,00 PLN. 

Wartości upustów z punktów 2)a) i 2)b) zostaną zsumowane dając wynik końcowy 

będący podstawą dalszych obliczeń według poniższego wzoru. 

 
PUUC = WU / NWU x 100 x 40% 

 

gdzie:  

PUUC - liczba punktów przyznana w kryterium „Udzielony upust cen 

jednostkowych”; 

WU - podana w badanej ofercie wartość upustu; 

NWU  - najwyższa spośród wszystkich ofert wartość upustu 

 
Oferta z najwyższym upustem otrzyma 40 punktów, a pozostałym ofertom zostaną 

przyznane punkty zgodnie ze wzorem jak wyżej (do dwóch miejsc po przecinku). 

 
IX. Termin związania ofertą:  

1. Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni.  

2. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania 

ofert. 

 
X. Odrzuceniu podlegają oferty: 

1. Których treść nie odpowiada treści zapytania ofertowego, 

2. Złożone przez oferenta niespełniającego warunków określonych w zapytaniu 

ofertowym. 

 



 
 Urząd Gminy w Krzymowie  

 _________________________________________________ 

 ul. Kościelna 2, 62-513 Krzymów 

 
RI.271.5.2025  
 

 
Strona 5 z 5 

 
XI. Miejsce i termin składania ofert: 

1. Ofertę należy złożyć w postaci elektronicznej za pośrednictwem Platformy 

Zakupowej, udostępnionej przez Zamawiającego na stronie internetowej https: 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow  do dnia 29.01.2025 r. do godz. 0800. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.01.2025 r o godz. 8:10 

3. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana uchyli się od zawarcia umowy, 

Zamawiający wybierze kolejną ofertę najkorzystniejszą spośród złożonych ofert, bez 

przeprowadzenia ich ponownej oceny. 

 
XII. Informacje dotyczące wybory najkorzystniejszej oferty: 

Zamawiający zawiadomi Wykonawców o wyniku postępowania i wyborze 

najkorzystniejszej oferty za pośrednictwem portalu wskazanego w pkt. XI na adres e-mail 

podany przez Wykonawcę przy składaniu oferty oraz poprzez zamieszczenie ogłoszenia 

na stronie Profilu Nabywcy, podając nazwę/imię i nazwisko wybranego Wykonawcy oraz 

cenę najkorzystniejszej oferty / punkty uzyskane w poszczególnych kryteriach oceny 

ofert. 

 
XIII. Pozostałe informacje: 

Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania w każdym momencie 

bez podania przyczyny. 

 
 
 

 
Wójt Gminy Krzymów 

/-/ Danuta Mazur 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 

1. Formularz ofertowy – załącznik nr 1, 
2. Projektowane postanowienia umowy – załącznik nr 2. 
3. Wykaz pojazdów i sprzętu do tankowania – załącznik nr 3. 

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_krzymow

